56, Klaipėda, ir lopšelio-darželio „Čiauškutė“, adresu Baltijos pr. 63, Klaipėda, išorinių laiptų 

evakuaciniuose išėjimuose remonto darbai (toliau – darbai).  

Išsamesnė perkamų darbų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje specifikacijoje 

su priedais (Sutarties priedas).  

2. Sutarties kaina – 15 366,25 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai 

25 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Objekto pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

1. Klaipėdos lopšelio-darželio „Du gaideliai“, adresu Laukininkų g. 56, 

Klaipėda, išorinių laiptų evakuaciniuose išėjimuose remonto darbai 

4 510,36 

2. Klaipėda ir lopšelio-darželio „Čiauškutė“, adresu Baltijos pr. 63, Klaipėda, 

išorinių laiptų evakuaciniuose išėjimuose remonto darbai 

8 189,02 

Kaina (1-2 eil. suma) Eur be PVM: 

12 699,38 
(dvylika 

tūkstančių šeši 

šimtai 

devyniasdešimt 

devyni eurai 38 

ct) 

PVM 21 proc. Eur 2 666,87 

Kaina Eur su PVM: 

15 366,25 
(penkiolika 

tūkstančių trys 

šimtai 

šešiasdešimt 

šeši eurai 25 ct) 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų apimtį –12 699,38 Eur be PVM (dvylika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai 38 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei 

Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 4.2 p. nurodytas kainos peržiūros sąlygas. 

4. Kainodaros taisyklės:  

4.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.